
SA.270.21.2020 
Marcule, dnia   12.03.2020 rok 

 
OGŁOSZENIE 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 
 

Nadleśnictwo Marcule, z siedzibą w Marculach 1, 27-100 Iłża; 
tel: +48 48 616 00 77, fax: +48 48 616 36 53, e-mail: marcule@radom.lasy.gov.pl,  

REGON: 670080721;  NIP: 796-008-18-63 

ogłasza przetarg nieograniczony (Postępowanie poniżej 30 tys. euro na podstawie 
Zarządzenia Nr 15/2017 Nadleśniczego Nadleśnictwa Marcule z dnia 27 marca 2017 r. 
w sprawie realizacji wydatków o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty progowej podlegającej konieczności zastosowania 
procedur wynikających z Ustawy Prawo zamówień publicznych) na: 

 

„Dostawa sortów mundurowych leśnika oraz odzieży BHP i środków 
ochrony indywidualnej dla pracowników Nadleśnictwa Marcule 

w roku 2020” 

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ wraz załącznikami. 
 

2. Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym zgodnym ze wzorem stanowiącym 
załącznik do SIWZ. Do oferty powinny być dołączone wszelkie dokumenty                          
i oświadczenia zgodne z wymaganiami określonymi w pkt. 7 SIWZ. 

 

3. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego pokój nr 2 sekretariat – do dnia: 
24.03.2020 r. do godz. 12.00.  

 

4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 24.03.2020 r. o godz. 14.00 w siedzibie Zamawiającego 
w pokoju Nr 9 – sala narad/konferencyjna. 

 
5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w SIWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o kryterium najniższej ceny. 

 
6. Wymagany termin realizacji zamówienia:  do 31.12.2020 r. 

 
7. Nadleśnictwo Marcule zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert i ich 

odrzucania bez podania przyczyn a także bez prawa protestów i odwołań. 
 
 
 
Załączniki do ogłoszenia: 

 SIWZ wraz z załącznikami 
 
 
 
 

Zatwierdzam: 

NADLEŚNICZY 

mgr inż. Tadeusz Misiak 
/pieczątka i podpis nieczytelny/ 

 
 

(podpis kierownika jednostki) 

 

Data …………………………………. 


